第4期　　NCCエキュメニカル協働基金　申請書
第4期（2025年4月～2026年3月）のNCCエキュメニカル協働基金に申請します。

■記入日：　年　　　月　　　　日

■申請者：
※申請者はプロジェクトの代表者とし、NCC加盟教団・団体の構成メンバーであること。
　　〒
住所
教会・団体名
代表者役職
代表者名　（ふりがな）
　 TEL 
　　携帯TEL 
　　Email

■連絡担当者：
　　担当者名 （ふりがな）
　　所属教会・団体
　　携帯TEL
　　Email

■プロジェクト名：

■申請するプロジェクトについて、該当するものに☑してください。
　□	NCC加盟/准加盟教団・団体によるプロジェクト
　□	NCC加盟/准加盟教団・団体に属する教会・グループ等の組織によるプロジェクト
　□	NCCの各部（教育部・文書事業部・宗教研究所）・諸委員会・ACTジャパンフォーラムによるプロジェクト
　□	NCC常議員会の下に設置されたプロジェクト
　□	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）



■プロジェクトの構成メンバーの名前・所属を記入ください。記入欄が足りなければ増やしてご記入ください。
[bookmark: _Hlk87869857]また別紙1「プロジェクト実施体制図」をご提出ください。
	
	名前
	所属
	代表者に☑

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


　　　　　　　　　　　  
■本プロジェクトの活動の主たる分野について、該当するもの一つに☑してください。
　□	先住民の権利
　□	被造世界の保全
　□	人権
　□	平和構築
　□	ジェンダー正義
　□	地方宣教の活性化
　□	上記以外の分野（　　　　　　　　　　　　　　　　）

本プロジェクトの背景となる（社会的）課題・今回の申請にいたった経緯

■本プロジェクトの目的について200字以内でご記入ください。


■実施期間　  ※複数年度に亘って実施の場合も、第4期の対象期間内の実施期間についてご記入ください。
[bookmark: _Hlk87729222]　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日　　　　～　　　　年　　　　月　　　　　日

■実施期間は複数年度に亘りますか。
　□	単年度の実施である。
　□	複数年度に亘って実施する。　　※複数年度に亘る期間全体についてご記入ください。　　　　
年　　　　月　　　　 　日　     ～　　　　年　　　　月　　　　　日

■本プロジェクトの成果目標（実施することによって得られる成果）について200字以内でご記入ください。



■本プロジェクトの実施計画についてご記入ください。
	月日
	実施内容
	実施場所または実施方法
	備考

	














	
	
	



■助成金の申請金額　　　　　　　　　　　　　　円
※2年目の申請にあたっては、前年の助成決定額の80％以下とすること。



本プロジェクトの予算書については別紙2「予算書フォーム」にご記入の上ご提出ください。
